
UCHWAŁA NR 1/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dubiecku. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jacka HENDZLA na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dubiecku. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Dubiecku 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Roman Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA811B45-720A-4075-91E7-F0E2BB678493. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



